
RESOLUCIÓN DE GERENCIA MUNICIPAL N° O 11-2012-GMjMM 

Miraflores, 1 8 ENE. 2012 

EL GERENTE MUNICIPAL; 

VISTOS: la Resolución de Gerencia de Administración y Finanzas N° 41-2012-GAF/MM de fecha 16 de enero de 
2012, por la cual se aprobó el Expediente de Contratación de la Adjudicación Directa Selectiva para la 
ADQUISICIÓN DE ALIMENTO PARA LA BRIGADA CANINA DE LA MUNICIPALIDAD DE 
MIRAFLORES PARA EL EJERCICIO 2012; Y el Informe N° 09-2012-GAF/MM de la misma fecha, por el cual 
se solicita que se designe al Comité Especial encargado de llevar a cabo el citado proceso de selección, y; 

CONSIDERANDO: 

Que, el articulo 24 de la Ley de Contrataciones del Estado, aprobada por Decreto Legislativo N° 1017, dispone que 
para las licitaciones públicas y concursos públicos la Entidad designará a un Comité Especial que deberá conducir el 
proceso, precisando que, para el caso de las adjudicaciones directas, el reglamento establecerá las reglas para la 
designación y conformación de los comités especiales permanentes o el nombramiento de un Comité Especial ad hoc, 

Que, mediante Informe N° 09-2012-GAF /MM, la Gerencia de Administración y Finanzas solicita que se' designe al 
Comité Especial encargado de llevar a cabo la Adjudicación Directa Selectiva para la ADQUISICIÓN DE 
ALIMENTO PARA LA BRIGADA CANINA DE LA MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES PARA EL 
EJERCICIO 2012; 

RESUELVE: 

T' L PRlMERO.- Designar al Comité Especial encargado de la conducción del proceso de selección de la 
djudicación Directa Selectiva para la ADQUISICIÓN DE ALIMENTO PARA LA BRIGADA CANINA DE 

MUNICIPALIDAD DE MIRAFLORES PARA EL EJERCICIO 2012, el cual estará conformado por las 
'entes personas: 

1. Augusto Emilio Vega García j 
2. Natalie Christiane Gonzales Bosmans 
3. Luis Guillermo Collantes Gallo ... · 

MIEMBROS SUPLENTES: 

1. Oscar Peralta Tresierra { 
2 .• Darwin Otazu Lovatón ~ 

3 .• Antonio V ásquez Valdivi \7' 

(presidente Titular) 
f (Miembro Titular) 

(Miembro Titular) 

(presidente Suplente) 
(Miembro Suplente) 
(Miembro Suplente) 



11---
(1 

MUNICIPALIDAD DE MlRAFLORES 
GERENCIA MUNICIPAL 

ARTÍCULO SEGUNDO.- El Comité Especial deberá instalarse de manera inmediata a su designación y sus 
acciones deberán ceñirse de manera estricta a las disposiciones de la Ley de Contrataciones del Estado, su 
reglamento, normas complementarias y modificatorias. 

con el 

GÍSTRESE, COMUNÍQUESE Y CÚMPLASE. 

~F);~~,~ MUNICIPAL AD DE MlRAFLORES 

~ 
se 


